
Uchwała nr 52/XX/2024 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Międzynarodowego Zimowego Zlotu Turystów  

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 10 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia: 
 

§ 1. 
Zatwierdzić Statut Międzynarodowego Zimowego Zlotu Turystów, stanowiący załącznik 
do uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego  PTTK 
 
 


